ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
SÚMULA DE CONTRATO/ATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.

SÚMULA DE CONTRATO/ATA

Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Ata de Registro de Preços nº 01/2025:

Empresa: CLARAO – COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA, CNPJ: 13.869.980/0001-05, valor R$
31.475,10 (trinta e um mil quatrocentos e setenta e cinco
reais e dez centavos).

Empresa: COMERCIAL ERK LTDA, CNPJ: 53.445.793/0001-
19, valor R$ 52.499,25 (cinquenta e dois mil quatrocentos e
noventa e nove reais e vinte e cinco centavos).

Empresa: SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
LTDA, CNPJ: 72.160.625/0001-21, valor R$ 54.031,10
(cinquenta e quatro mil trinta e um reais e dez centavos).

Objeto: Constitui objeto da presente ata REGISTRAR
PREÇOS, para futura e eventual aquisição de material
hidráulico, visando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos do Município de Ernestina,
através do Processo de Pregão Presencial 05/2025 – Sistema de
Registro de Preços.

Ernestina, 08 de julho de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:3ED8FA28

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 10/07/2025. Edição 4115
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/